

Cybernetic ApS

Tysklandsvej 7, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 99 93 31

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Søren Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cybernetic ApS Tysklandsvej 7 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 99 93 31 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Søren Laursen, Adm. direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	NOSUNSET.COM ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle online indhold indenfor kybernetiske management principper, der udvider menneskers og organisationers mulighed for at skabe værdier og nå deres mål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -16 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven § 219. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	16.301	-10.135
2 Personaleomkostninger	-30.242	0
Andre finansielle indtægter	1.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.585	0
Resultat før skat	-19.526	-10.135
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.526	-10.135
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.526	-10.135
Disponeret i alt	-19.526	-10.135

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	0	107.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	107.976
Anlægsaktiver i alt	0	107.976
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	515.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.521	27.521
Andre tilgodehavender	24.900	0
Tilgodehavender i alt	568.046	27.521
Likvide beholdninger	14.757	3.407
Omsætningsaktiver i alt	582.803	30.928
Aktiver i alt	582.803	138.904

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-54.510	-34.984
Egenkapital i alt	-4.510	15.016
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	105.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	105.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	537.513	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.513	513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.500	6.500
Anden gæld	22.787	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	587.313	18.013
Gældsforpligtelser i alt	587.313	123.888
Passiver i alt	582.803	138.904

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-34.984	15.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.526	-19.526
	50.000	-54.510	-4.510

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven § 219. Ledelsen forventer kapitalen retableret ved fremtidig drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Lønninger og gager	29.674	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>0</u>
	<u>30.242</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ved regnskabsafslutning en huslejeforpligtelse på 21 måneder svarende til 215 tkr. pr. 30/6-2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NOSUNSET.COM ApS, CVR-nr. 36040327, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
